CP-PC-1621C
数字显示调节器
减轻从导入到维护的使用负担
型号 C3A/C3B /C1A
型号 C2A /C2B
C 3 B
C 3 A
S

电源 选项 追加处理
事件继电器输出3点（公共接点）、辅助输出（电压）
型号构成
C 2 B
C 2 A
T
V
V
V
C
C
0
1
2
1
0
0
C
V
0
C
A
D
型号 C2A／C2B
96×96 mm 面板
48×96 mm 面板
螺丝端子台
AC电源（AC100～240V）
DC电源（DC24V/AC24V）
事件继电器输出3点（公共接点）
无
事件继电器输出2点（独立接点）、辅助输出（电流）5
4
2
1
事件继电器输出2点（独立接点）
A UL对应产品
0 无
Y 可对应质量追踪证明
D
0
附带测试报告书
无追加处理
DI4点
无
DI4点、RS-485通讯
CT输入2点
事件继电器输出3点（公共接点）、辅助输出（电流）
基本型号 连接 控制输出 规格
电压脉冲输出※1
电流输出
电流输出
电压脉冲输出※1
电压脉冲输出※1
控制输出1
R 0 继电器输出（c接点） 无
无
无
电流输出
电流输出
电压脉冲输出※1
控制输出2
电源 选项 追加处理
※1 SSR驱动用
※2 DC电源型无法选择此项
※3 控制输出为R1时，无法选择此项
※4 近期发售
※4
※4

电源 选项 追加处理
事件继电器输出3点（公共接点）、辅助输出（电压）
型号构成
C 2 B
C 2 A
T
V
V
V
C
C
0
1
2
1
0
0
C
V
0
C
A
D
型号 C2A／C2B
96×96 mm 面板
48×96 mm 面板
螺丝端子台
AC电源（AC100～240V）
DC电源（DC24V/AC24V）
事件继电器输出3点（公共接点）
无
事件继电器输出2点（独立接点）、辅助输出（电流）5
4
2
1
事件继电器输出2点（独立接点）
A UL对应产品
0 无
Y 可对应质量追踪证明
D
0
附带测试报告书
无追加处理
DI4点
无
DI4点、RS-485通讯
CT输入2点
事件继电器输出3点（公共接点）、辅助输出（电流）
基本型号 连接 控制输出 规格
电压脉冲输出※1
电流输出
电流输出
电压脉冲输出※1
电压脉冲输出※1
控制输出1
R 0 继电器输出（c接点） 无
无
无
电流输出
电流输出
电压脉冲输出※1
控制输出2
电源 选项 追加处理
※1 SSR驱动用
※2 DC电源型无法选择此项
※3 控制输出为R1时，无法选择此项
※4 近期发售
※4
※4